Pecanuss Miisli mit weniger Zucker

Kostliches britisches Granola Misli mit weniger Zucker.

Zum Produkt
Nahrwerte
Allergene

Glutenhaltiges Getreide und daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse

Nisse Ja

Erdniisse und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Sonstige Angaben

Enthalt Alkohol Nein

Zutaten

VOLLKORNHAFERFLOCKEN (63%), Rapsol, NUSSE (9%)[PEKANNUSSE, MANDELSTUCKE, WALNUSSSTUCKE], Samen (6%)[Sonnenblumen,
Kurbis], getrocknete Kokosnuss, Zichorienfaser, Ahornsirup (1,5%), Fruktose, natriiliches Aroma, Meersalz, schwarze Melassen.

Inverkehrbringer

borchers fine food GmbH & Co. KG
Rosa-Luxemburg-Str. 3 28876 Oyten Deutschland

Example Company

Seite 1


https://www.frischeparadies-shop.de/detail/018b3f60d2ae70aeaff3b05f0895154f

